


Dodávateľ : IČO : 31438890 IČ DPH : SK2020406047 DIČ : 2020406047 Výpis z OR OS Nitra vločka č. 316/N   Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra Účet : 6616725007/1111 BIC/SWIFT : UNCR SK BX IBAN:SK07 1111 0000 0066 1672 5007	Faktúra číslo 18101257																			
	Odberateľ : IČO : 30853915 IČ DPH: SK2021764371 DIČ: 2021764371 Národná transfúzna služba SR Ďumbierska 3/L 831 01 Bratislava																			
Vyhotovil Tolnaiová Telefón 037/6924201 Fax 037/6924235 e-mail pacnitra@pacnitra.sk Miesto určenia prevádzka NTS Trnava A.Žarnova 11 č. zmluvy 23/2016	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum dodania</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>26.04.2018</td> <td>26.04.2018</td> <td>26.05.2018</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Platobný príkaz</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Špecifický symbol</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	26.04.2018	26.04.2018	26.05.2018	Forma úhrady	Platobný príkaz		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0308		Špecifický symbol		
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti																		
26.04.2018	26.04.2018	26.05.2018																		
Forma úhrady	Platobný príkaz																			
Spôsob dopravy																				
Konštantný symbol	0308																			
Špecifický symbol																				

Fakturujeme Vám :

Kód položky	Názov položky	MJ	Množ	JC v EUR	EUR spolu bez dane	%DPH	DPH v EUR	Spolu s DPH
P041	Košľa lekárska	Kus	19.00	1.1800	22.42	20	4.48	26.90
P354	Tričko	Kus	14.00	0.5600	7.84	20	1.57	9.41
P356	Nohavice lekárske	Kus	47.00	0.7000	32.90	20	6.58	39.48
P038	Kompres	Kus	44.00	0.4900	21.56	20	4.31	25.87
P021	Doplňok	Kus	21.00	0.3700	7.77	20	1.55	9.32
P026	Handra	Kus	8.00	0.3700	2.96	20	0.59	3.55
P156	Uterák	Kus	124.00	0.1500	18.60	20	3.72	22.32
P368	Utierka	Kus	55.00	0.1500	8.25	20	1.65	9.90
P054	Mop	Kus	10.00	0.2500	2.50	20	0.50	3.00
P058	Nohavice vodič	Kus	1.00	0.9400	0.94	20	0.19	1.13
P273	Plachta	Kus	6.00	0.8400	5.04	20	1.01	6.05
P297	Poduška návlek	Kus	1.00	0.7400	0.74	20	0.15	0.89
P014	Deka	Kus	2.00	1.9900	3.98	20	0.80	4.78

Celková suma bez DPH		135.50
VZ 20 %	135.50	DPH 20 % 27.10
VZ 10 %	0.00	DPH 10 % 0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 % 0.00
Centové vyrovnanie		0.00
Fa čiastka v EU		162.60
Záloha v EUR		0.00
K úhrade :		162.60
jedenstošesťdesiatdva EUR šesťdesiat CENT		

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 4 898.49 SKK

Fakturujeme Vám za pranie a žehlenie bielizne

Zakazka :

180003591, 180003902, 180004196, 180004369,